ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	                 ÇĔНĔ АХПЎРТ

           ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙĚ

	НОВОАХПЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020  ç.
	авăн
	уйăхĕн
	28
	- мĕшĕ
	46/1
	№

	«
	28
	»
	сентября
	2020 г.
	№
	46/1

	Çěнě Ахпÿрт ялě

	                 с.Новое Ахпердино

	О публичных слушаниях по проекту внесения изменений в Устав Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 14 Устава Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Устава Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Устав Новоахпердинского сельского поселения Батыревского  района  Чувашской  Республики     на   14.00   02.11.2019 года в зале администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района.

2. Ведущему специалисту- эксперту администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района (В.А.Бородовой) организовать прием предложений по проекту  внесения изменений в Устав  Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района  в установленные законодательством сроки.

3. Контроль над   исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО главы Новоахпердинского сельского поселения                                     В.А.Бородова